ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  №

О включении представителя комитета

Ярославской областной Думы по

депутатской деятельности, этике и

регламенту в комиссию Ярославской

областной Думы по контролю за

достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых

депутатами Ярославской областной Думы

Комитет решил:

Включить в состав комиссии Ярославской областной Думы по контро-

лю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Ярославской об-

ластной Думы, депутата Ярославской областной Думы Александра Владими-

ровича Кузьмина.

Председатель комитета                  А.В. Кузьмин